
UCHWAŁA  NR   2109/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienie do zawarcia umowy w imieniu Województwa Świętokrzyskiego             

dla  Pana Jacka Kowalczyka Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu         

i Turystyki  . 

 

       Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Panu Jackowi Kowalczykowi udziela się upoważnienia do zawarcia umowy z Klubem 

Sportowym Vive Kielce, której przedmiotem będzie promocja Województwa 

Świętokrzyskiego przy wykorzystaniu wizerunku drużyny Klubu Sportowego Vive Kielce. 

       

      

§ 2. 

 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 

 

 

            Marszałek Województwa 

 

 

                                                                                                Adam Jarubas 

 

 

 


